EXTRATO Nº 21/2025

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 21/2025. Processo SEI: 2198/2025.
OBJETO: contratação de palestrante para ministrar a palestra “A poesia que
transforma” durante o evento de encerramento da 23ª Semana de Formação de
Magistrados, em conjunto com a comemoração do Dia das Mães, a ser realizada no
dia 16 de maio de 2025, das 9h às 10h, com carga horária de 1h (uma hora), na
sede do Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região.  CONTRATANTE: TRT da 16ª
Região. CONTRATADA: Braulio Bessa Uchoa Ltda. VALOR: R$ 75.000,00.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 74, III, “f”, c/c art. 6º, XVIII, “f”, da Lei nº 14.133/21.
AUTORIZAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE em 30/04/2025, por Maria do Carmo da Silva
Matos, Diretora-Geral Substituta.

Documento assinado eletronicamente por MARIA DO CARMO DA SILVA MATOS,
Diretora-Geral Substituta, em 30/04/2025, às 16:03, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site Autenticar Documentos
informando o código verificador 0241442 e o código CRC AFA95015.

Referência: Processo nº 000002198/2025 SEI nº 0241442

Extrato 21 Inexigibilidade (0241442)         SEI 000002198/2025 / pg. 1

https://sei.trt16.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Extrato 21 Inexigibilidade (0241442)